商品の画像
                          ※ポータブル電源（SPI-54AT）や他 LED照明等は別売
基本情報
商品名 【品番：TYH-120WA】120W折り畳みソーラーパネル 急速充電 3.5mDC ロングケーブル付き
商品詳細
（特長・コンセプト）
●高発電効率 120W ソーラーパネル
●折りたためば、収納・保管・持ち運びにも便利なバッグ型に早変わり！
●設置方法は様々！吊るして・付属ペグ(ミニ杭)で地面に固定して・自立スタンドで立てても◎！
●停電時やアウトドアで大活躍！車の屋根・お庭・リュックに掛けて・ベランダ・窓際で発電できる！
●DC出力ロングコード付！グッド・グッズ製ポータブル電源【SPI-54AT】に繋いで電源を確保！
●3.5ｍのロングコードで、パネルは車の屋根に、ポータブル電源は車内に・・・と利便性抜群！
●出力（UDB/DC）：120W(最大値)
●定額出力動作電圧：18V
●定額出力動作電流：5.5A
●出力端子 ※急速充電にも対応可能！
DC コネクター×1個（外形 5.5mm 内径 2.5ｍｍ）
USB×3ポート
DC出力口×1ポート（内径 2.1mm 外形 5.5mm）
●出力規格
DC コネクター/DC出力口：18V～22V 6A（最大値）
USB出力：5V 3A（最大値）●DCケーブル：MC4ケーブル接続用 5525DCケーブル
●防水性能：※非防水
想定利用シーン キャンプ・車中泊・非常用・緊急用・アウトドア・現場作業・災害時の発電用として
JAN（GS１）コード 4571461862217
希望小売価格 55,000円（税別）
サイズ・重量・ロット 【サイズ】展開時：520*1690㎜ 折り畳み時：520*380*20㎜ 【重量】約 4.9㎏  【入数】4個
ポイント
太陽光で発電！自然に優しい究極のエコ！
停電・災害時には、ライト・スマホがあっても電源がない・・・そんな時にも太陽光で発電！
ポータブル電源とセットすれば、更に大きな安心と利便性に繋がります。